



Znak: AG.I.272.2.25.2022

Kielce, dn. 10 listopada 2022 r.

Informacja dla wykonawców nr 1

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w formie Zapytania ofertowego pn.: „**Zakup spalinowego wózka widłowego do przewożenia i składowania towarów w magazynach Wojewody Świętokrzyskiego**” znak: AG.I.272.2.25.2022.

W nawiązaniu do zadanych przez wykonawców pytań zamawiający poniżej udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Proszę o informację czy dopuszczacie Państwo ofertę na wózek fabrycznie nowy ale rok produkcji 2020.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego i wymaga wózka fabrycznie nowego z rokiem produkcji 2022.

Pytanie 2:

Prosimy o informację czy wymagana waga do pomiaru załadunku ma być orientacyjna (błąd ważenia ok. 2% udźwigu wózka), czy wymagany jest bardziej dokładny system ważący. W przypadku bardziej dokładnego systemu prosimy o podanie maksymalnego błędu ważenia oraz czy system wagowy ma służyć do rozliczeń handlowych (legalizacja) czy nie ma takiej potrzeby ?

W przypadku gdy system wagowy będzie służył do rozliczeń handlowych konieczne będzie zastosowanie dużo droższego rozwiązania w postaci wideł ważących.

Odpowiedź:

Waga do pomiaru załadunku może być orientacyjna. System wagowy nie będzie służył do rozliczeń handlowych.